
UCHWAŁA NR XIV/145/2019
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 22 października 2019 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów, 
określanego jako Gniotek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz art. 3 ust. 1, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), 
w związku z uchwałą Nr IX/85/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów, 
określanego jako Gniotek

Rada Miejska Mikołowa

stwierdza, że projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Mikołów, określanego jako Gniotek nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Mikołów”, przyjętego uchwałą Nr XX/247/99 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 14 grudnia 1999 r. ze zmianami przyjętymi uchwałą Nr XXXIII/766/2013 Rady Miejskiej 
Mikołowa z dnia 27 sierpnia 2013 r., uchwałą Nr XXXVII/721/2017 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
19 grudnia 2017 r. oraz uchwałą Nr XLII/774/2018 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 24 kwietnia 2018 r.

i uchwala, co następuje

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Mikołów, określanego jako Gniotek, przyjętego Uchwałą Nr V/56/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
5 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2019 r. poz. 1403). Zmiana planu dotyczy wyłącznie 
fragmentu rysunku planu, stanowiącego załącznik nr 1 – Rysunek planu, stanowiący część graficzną ustaleń 
planu do uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 5 lutego 2019 r. 

2. Zmiana planu obejmuje obszar, którego granice wyznaczone zostały w Uchwale Nr IX/85/2019 Rady 
Miejskiej Mikołowa z dnia 21 maja 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów, określanego jako Gniotek.

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – Rysunku planu do uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 
5 lutego 2019 r. wprowadza się graficzną zmianę przebiegu nieprzekraczalnej linii zabudowy zgodnie 
z rysunkiem zmiany planu, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Treść Uchwały Nr V/56/2019 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 5 lutego 2019 r. pozostaje bez zmian.

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2019 r.

Poz. 7184



1) załącznik nr 1 - rysunek zmiany planu stanowiący część graficzną ustaleń planu wykonany na kopii mapy 
zasadniczej, w skali 1:1000;

2) załącznik nr 2 - rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Mikołowa o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych 
uwag do projektu zmiany planu;

3) załącznik nr 3 - Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Mikołowa o sposobie realizacji, zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych.

§ 4. 1. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa

Katarzyna Syryjczyk - Słomska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7184



,,
,,

,,
,,

,,
,,

,,
,,

,,
,,

,,
,,

1PU

261/88

1744/83

1807/83

1698/83

1808/83

1226/83

1745/83

1034/83

1225/83

1809/83

1810/83

1697/83

1806/83

262/86

1811/83
µ

0 10 20 30 405
m

S k ala w ydruk u
1:1 000

ZMIANA MIEJS COWEGO PLANU  
ZAGOS PODAROWANIA PRZES TRZENNEGO 
FRAGMENTU  MIAS TA MIKOŁÓW, 
OKREŚLANEGO JAKO GNIOTEK

USTALENIA PLANU
granica obszaru objętego planem
linie rozgraniczające tereny o różny m  przeznaczeniu
lub o różny ch  zasadach  zagospodarowania
,, nieprzek raczalna linia zabudow y

Symbole dotyczące przeznaczenia terenu
PU  - teren zabudow y  produk cyjnej i usługowej

ELEMENTY PRZYJĘTE NA
PODSTAWIE PRZEPISÓW
ODRĘBNYCH

granica adm inistracyjna m iasta Mik ołowa

ELEMENTY INFORMACYJNE
NIE BĘDĄCE USTALENIAMI
PLANU

granice i num ery  działek
ew idencyjny ch

Istniejąca infrastruk tura techniczna
sieci wodociągowe
sieci kanalizacy jne
sieci ciepłownicze
sieci elek troenergetyczne
sieci gazowe
sieci telek om unik acyjne

Cały  obszar położony  jest:
- w zasięgu oddziały wania radaru m eteorologicznego

WYRYS  ZE "S TU DIU M U WARU NKOWAŃ 
I KIERU NKÓW ZAGOS PODAROWANIA 
PRZES TRZENNEGO MIAS TA MIKOŁOWA"

granica obszaru objętego planem
1:5 000S k ala

1/2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 22 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7184



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 22 października 2019 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Mikołowa o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 
złożonych do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Ze względu na brak uwag do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Mikołów, określanego jako Gniotek Rada Miejska 
Mikołowa nie dokonuje rozstrzygnięć wynikających z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7184



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/145/2019

Rady Miejskiej Mikołowa

z dnia 22 października 2019 r.

Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej Mikołowa o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich 
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Rada Miejska Mikołowa działając na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), ustala, co 
następuje:

Ze względu na to, że zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta 
Mikołów, określanego jako Gniotek nie przewiduje nowych inwestycji w zakresie infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, nie dokonuje się rozstrzygnięć o sposobie realizacji 
i zasadach ich finansowania.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7184


		2019-10-30T14:50:19+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




